Компактные устройства
для применения в сфере
машиностроения
Контакторные реле DILAT
Контакторы DILMT
Реле защиты двигателя ZBT
2
Компактные, простые в

- 2 НЗ DILAT
DILMT7‐DILMT12
DILT-XHI02
190973
1 НО 1 НЗ DILT-XHI11
190972
2 НО - DILT-XHI20
190971
Может
использоваться для:
DILMT7-DILMT12 DILMT17-DILMT32 DILMT40-DILM65 DILMT80-DILMT95
Наименование Артикул Наименование Артикул Наименование Артикул Наименование Артикул
Биметаллическое
реле ZBT
Диапазон тока / A
0.1 – 0.16 ZBT12-0.16 190959 - - - - - -
0.16 – 0.24 ZBT12-0.24 190960 - - - - - -
0.24 – 0.4 ZBT12-0.4 190961 - - - - - -
0.4 – 0.6 ZBT12-0.6 190962 - - - - - -
0.6 – 1 ZBT12-1 190963 - - - - - -
1 – 1.6 ZBT12-1.6 190934 - - - - - -
1.6 – 2.4 ZBT12-2.4 190936 - - - - - -
2.4 – 4 ZBT12-4 190935 - - - - - -
4 – 6 ZBT12-6 190937 - - - - - -
6 – 10 ZBT12-10 190938 - - - - - -
9 – 12 ZBT12-12 190939 - - - - - -
12 – 16 - - ZBT32-16 190940 - - - -
16 – 24 / 17 – 25 - - ZBT32-24 190941 ZBT65-24 190943 - -
24 – 32 / 23 – 32 - - ZBT32-32 190942 ZBT65-32 190944 - -
30 – 40 - - - - ZBT65-40 190945 - -
37 – 50 - - - - ZBT65-50 190946 ZBT95-50 190948
48 – 65 - - - - ZBT65-65 190947 ZBT95-65 190949
63 – 80 - - - - - - ZBT95-80 190950
77 – 97 - - - - - - ZBT95-97 190951
6
Механическая блокировка, супрессор, емкость клемм
Обзор данных
Может использоваться для Наименование